

Pregão Eletrônico**Dados do Processo****Nº Processo**
47/2024**Responsável**
Prefeitura Municipal de Rio do Oeste - SC**Objeto**

Registro de preços visando a aquisição de "materiais elétricos, hidráulicos, sanitários e materiais para manutenção e pequenos reparos de patrimônio público", conforme descrito no Termo de Referência e anexos.

Dados Gerais**Situação**
Aguardando Abertura**Início Envio Propostas**
07/06/2024 - 08:00**Fim Envio Propostas**
18/06/2024 - 08:00**Pregoeiro**
Cleiton Vanderlinde**Modo de Disputa**
Valor Total**Exibir Valor de Referência**
Sim**Amparo legal**
Lei 14.133/2021, Art. 28, I**Listagem de Lotes/Itens**

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	MT	200	1,30	260,00
1	2	CABO FLEXIVEL 10MM	MT	200	8,30	1.660,00
1	3	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	MT	400	1,95	780,00
1	4	CABO FLEXIVEL 4MM	MT	250	3,25	812,50
1	5	CABO FLEXIVEL 6MM	MT	200	4,85	970,00
1	6	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²	MT	200	2,85	570,00
1	7	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM²	MT	600	4,35	2.610,00
1	8	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM²	MT	400	5,00	2.000,00
1	9	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM²	MT	500	8,60	4.300,00
1	10	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 2,5MM²	MT	600	13,00	7.800,00
1	11	ARREBITES FREIO	UN	500	6,00	3.000,00
1	12	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM.	MT	500	3,60	1.800,00
1	13	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM	MT	500	9,00	4.500,00
1	14	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PVC - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	UN	50	55,00	2.750,00
1	15	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PVC- QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	UN	50	37,00	1.850,00
1	16	CAIXA DE MEDIDOR BIFÁSICA EM PVC.	UN	10	91,00	910,00
1	17	CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR P/ 01 DISJUNTOR EM PVC.	UN	60	8,00	480,00
1	18	CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR P/ 04 DISJUNTOR EM PVC.	UN	40	37,00	1.480,00
1	19	CAIXA PVC EMBUTIR 4 X 2	UN	200	2,70	540,00
1	20	CAIXA PVC EMBUTIR 4 X 4	UN	100	5,00	500,00
1	21	CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2 X 20 WATTS.	UN	100	11,00	1.100,00
1	22	CALHA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2 X 40 WATTS.	UN	100	12,00	1.200,00
1	23	CANAleta PVC, 2M ESTREITA	UN	300	15,00	4.500,00
1	24	CANAleta PVC, 2M LARGA	UN	300	33,00	9.900,00
1	25	CONECTOR CUNHA TIPO IV.	UN	50	9,00	450,00
1	26	CONECTOR PARA HASTE TERRA	PEÇA	20	8,00	160,00
1	27	CONECTOR PARA HASTE 5/8.	PEÇA	20	8,00	160,00
1	28	CONECTOR SAPATA DE PRESSÃO PARA CABO DE 10MM	UN	10	7,90	79,00

1	29	CONECTOR SAPATA DE PRESSÃO PARA CABO DE 25MM	UN	10	13,90	139,00
1	30	CONECTOR SAPATA DE PRESSÃO PARA CABO DE 35MM	UN	10	17,50	175,00
1	31	CONECTOR SAPATA DE PRESSÃO PARA CABO DE 50MM	UN	10	18,00	180,00
1	32	CURVA EM PVC ANTICHAMA NBR 15465 ELETRODUTO, 1 1/2"	UN	50	6,00	300,00
1	33	CURVA EM PVC ANTICHAMA NBR 15465 ELETRODUTO, 1 1/4"	UN	50	6,00	300,00
1	34	CURVA EM PVC ANTICHAMA NBR 15465 ELETRODUTO, 1"	UN	50	8,00	400,00
1	35	CURVA EM PVC ANTICHAMA NBR 15465 ELETRODUTO, 2"	UN	50	9,00	450,00
1	36	CURVA EM PVC ANTICHAMA NBR 15465 ELETRODUTO, 3/4"	UN	50	3,00	150,00
1	37	DISJUNTOR DIN. 16 A.	UN	50	10,90	545,00
1	38	DISJUNTOR DIN. 20 A.	UN	50	11,00	550,00
1	39	DISJUNTOR DIN. 32 A.	UN	50	12,00	600,00
1	40	DISJUNTOR DIN. 40 A.	UN	50	15,00	750,00
1	41	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 10A	UN	40	11,00	440,00
1	42	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 15A	UN	40	10,00	400,00
1	43	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 20A	UN	40	12,00	480,00
1	44	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 25A	UN	40	12,00	480,00
1	45	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 30A	UN	40	13,00	520,00
1	46	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 40A	UN	10	15,00	150,00
1	47	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BAQUELITE MONOFÁSICO 50A	UN	10	17,00	170,00
1	48	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL ANTICHAMA NBR 6150 EM PVC 1" AMARELO	MT	200	3,90	780,00
1	49	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL ANTICHAMA NBR 6150 EM PVC 1" AZUL	MT	200	1,90	380,00
1	50	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL ANTICHAMA NBR 6150 EM PVC 1" LARANJA	MT	200	5,50	1.100,00
1	51	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL ANTICHAMA NBR 6150 EM PVC ¾ AMARELO	MT	200	1,20	240,00
1	52	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL ANTICHAMA NBR 6150 EM PVC ¾ AZUL	MT	200	1,00	200,00
1	53	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL ANTICHAMA NBR 6150 EM PVC ¾ LARANJA	MT	200	3,40	680,00
1	54	ELETRODUTO RIGIDO ANTICHAMA NBR 6150 Ø 1 1/2"	BARRA	15	23,00	345,00
1	55	ELETRODUTO RIGIDO ANTICHAMA NBR 6150 Ø 1 1/4"	BARRA	15	18,00	270,00
1	56	ELETRODUTO RIGIDO ANTICHAMA NBR 6150 Ø 1"	BARRA	15	13,00	195,00
1	57	ELETRODUTO RIGIDO ANTICHAMA NBR 6150 Ø 2"	BARRA	15	35,00	525,00
1	58	ELETRODUTO RIGIDO ANTICHAMA NBR 6150 Ø ¾	BARRA	15	8,00	120,00
1	59	FIO PARALELO BRANCO 2X 1,5MM	MT	400	2,90	1.160,00
1	60	FIO PARALELO BRANCO 2X 2,5MM	MT	400	4,20	1.680,00
1	61	FIO RIGIDO 1,5MM ANTICHAMA NBR 6150	MT	400	1,30	520,00
1	62	FIO RIGIDO 10MM ANTICHAMA NBR 6150	MT	400	11,90	4.760,00
1	63	FIO RIGIDO 2,5 MM ANTICHAMA NBR 6150	MT	400	1,90	760,00
1	64	FIO RIGIDO 4 MM ANTICHAMA NBR 6150	MT	400	3,30	1.320,00
1	65	FIO RIGIDO 6 MM ANTICHAMA NBR 6150	MT	400	8,50	3.400,00
1	66	GRAMPO (CLIPS) DE METAL PARA CABO DE AÇO 1"	UN	20	18,00	360,00
1	67	GRAMPO (CLIPS) DE METAL PARA CABO DE AÇO ½	UN	20	6,55	131,00

1	68	GRAMPO (CLIPS) DE METAL PARA CABO DE AÇO 3/8	UN	20	2,45	49,00
1	69	GRAMPO (CLIPS) DE METAL PARA CABO DE AÇO ¾	UN	20	11,60	232,00
1	70	GRAMPO (CLIPS) DE METAL PARA CABO DE AÇO 5/8	UN	20	15,00	300,00
1	71	HASTE COBREADA PADRÃO 2.40 MT	UN	20	140,00	2.800,00
1	72	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA (1 TECLA SIMPLES MAIS TOMADA)	UN	30	25,00	750,00
1	73	INTERRUPTOR 2 TECLAS (2TECLAS SIMPLES).	UN	30	16,00	480,00
1	74	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA (2 TECLAS SIMPLES MAIS TOMADA)	UN	30	22,00	660,00
1	75	INTERRUPTOR 3 TECLAS (3 TECLAS SIMPLES)	UN	30	20,00	600,00
1	76	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA (FASE, NEUTRO E TERRA) - PARA CAIXA 4 X 2.	UN	30	26,50	795,00
1	77	INTERRUPTOR DE EMBUTIR	UN	30	14,00	420,00
1	78	INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES - PARA CAIXA 4 X 2	UN	30	20,25	607,50
1	79	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	UN	30	9,00	270,00
1	80	INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA	UN	30	12,00	360,00
1	81	LÂMPADA FLUORESCENTE DE LED 20W.	UN	50	16,00	800,00
1	82	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE DE LED 40W.	UN	50	99,00	4.950,00
1	83	LÂMPADA ECONÔMICA DE 20WTS	UN	100	23,00	2.300,00
1	84	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - COR BRANCA 40W 120CM	UN	100	15,00	1.500,00
1	85	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - COR BRANCA 9W 60CM.	UN	100	10,00	1.000,00
1	86	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 6500K	UN	100	11,50	1.150,00
1	87	LÂMPADA LED 80W	UN	100	8,00	800,00
1	88	LUVA ELETRODUTO ¾	UN	100	1,50	150,00
1	89	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 ¼ PVC	UN	100	2,50	250,00
1	90	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 PVC	UN	100	1,80	180,00
1	91	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO ½ PVC	UN	100	1,00	100,00
1	92	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO ¾ PVC	UN	100	1,50	150,00
1	93	PAR DE SOQUETE PARA CALHA FLUORESCENTE	UN	100	5,00	500,00
1	94	PINO MACHO TRÊS POLOS	UN	100	12,50	1.250,00
1	95	PLACA CEGA 4 X 2	UN	100	4,80	480,00
1	96	PLACA CEGA 4 X 4	UN	100	10,00	1.000,00
1	97	PLUG FÊMEA TRÊS PINOS, FORMATO CILÍNDRICO	UN	100	8,00	800,00
1	98	PLUG MACHO	UN	100	9,00	900,00
1	99	POSTE CONCRETO 06 METROS - PADRÃO CELESC	UN	100	580,00	58.000,00
1	100	POSTE CONCRETO 07 METROS - PADRÃO CELESC	UN	30	680,00	20.400,00
1	101	REATOR 1X20W	UN	100	23,00	2.300,00
1	102	REATOR 1X40W	UN	100	26,00	2.600,00
1	103	REATOR 2X20W	UN	100	25,90	2.590,00
1	104	REATOR 2X40W	UN	100	30,00	3.000,00
1	105	REATOR ELÉTRICO 400W SÓDIO	UN	100	140,00	14.000,00
1	106	REATOR ELETRONICO	UN	100	36,00	3.600,00
1	107	REATOR ELETRÔNICO PARA UMA LÂMPADA FLUORESCENTE 40W 220V	UN	100	31,00	3.100,00
1	108	RELE ALTERNADOR	UN	100	44,00	4.400,00
1	109	CAMARA DE AR 1400 X 24	UN	100	4,00	400,00

1	110	SOQUETE PORCELANA E-27	UN	100	9,00	900,00
1	111	SOQUETE PORCELANA E-40	UN	100	14,00	1.400,00
1	112	STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 15/20W	UN	100	6,00	600,00
1	113	STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 30/40W	UN	100	6,00	600,00
1	114	TOMADA DE SOBREPOR	UN	100	11,00	1.100,00
1	115	TOMADA UMA TECLA PEZZI BRANCA	UN	100	9,00	900,00
1	116	TOMADA SISTEMA X 10	UN	100	11,00	1.100,00
1	117	TOMADA TRIPLA SOBREPOR	UN	100	13,00	1.300,00
1	118	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	200	15,00	3.000,00
1	119	ARMAÇÃO 1X1 EM PVC	UN	10	11,00	110,00
1	120	CINTA PARA POSTE EM AÇO INOX	MT	100	22,00	2.200,00
1	121	FITA ADESIVA DE AUTOFUSÃO 19MM X 10M	UN	100	29,00	2.900,00
1	122	FITA ADESIVA DE AUTOFUSÃO 3MM X 10M	UN	100	38,00	3.800,00
1	123	FITA ADESIVA DE AUTOFUSÃO 5MM X 10M	UN	100	44,00	4.400,00
1	124	FITA ISOLANTE Á BASE DE PVC ANTI-CHAMA 19MM X 10M	UN	100	7,00	700,00
1	125	FITA ISOLANTE Á BASE DE PVC ANTI-CHAMA 19MM X 20M	UN	100	9,00	900,00
1	126	FITA ISOLANTE 19MM X 5M	UN	100	3,00	300,00
1	127	CHUVEIRO DE PAREDE 5500W 250V (220V) 3 TEMPERATURAS	UN	10	96,00	960,00
1	128	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC, TIPO DUCHA	UN	10	110,00	1.100,00
1	129	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W 220V E40	UN	100	68,00	6.800,00
1	130	LÂMPADA LED 20W ENCE A80 6500K E27	UN	100	16,00	1.600,00
1	131	lâmpada fluorescente compacta 15w	UN	1	1,00	1,00
1	132	lâmpada fluorescente compacta 20w	UN	1	1,00	1,00
1	133	lâmpada fluorescente compacta 25w	UN	1	1,00	1,00
1	134	lâmpada fluorescente compacta 30w	UN	1	1,00	1,00
1	135	lâmpada fluorescente compacta 40w	UN	1	1,00	1,00
1	136	lâmpada fluorescente compacta 46W	UN	1	1,00	1,00
1	137	lâmpada led	UN	1	1,00	1,00
1	138	lâmpada mista 160w	UN	1	1,00	1,00
1	139	luminaria 1x20 completa tubular cor preta e branca	UN	1	1,00	1,00
1	140	CAIXA DE MEDIÇÃO BIFASICO PARA PAREDE FABRICADA EM RESINA TERMOPLASTICA RESIDENTE AS INTERPERIES E AO IMPACTO	UN	1	1,00	1,00
1	141	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICO PARA PAREDE FABRICADA EM RESINA TERMOPLASTICA RESIDENTE AS INTERPERIES E AO IMPACTO	UN	1	1,00	1,00
1	142	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICO PARA PAREDE FABRICADA EM RESINA TERMOPLASTICA RESIDENTE AS INTERPERIES E AO IMPACTO	UN	1	1,00	1,00
2	143	COLA PARA PVC, BISNAGA DE 17G	UN	200	9,00	1.800,00
2	144	COLA PARA PVC, BISNAGA DE 75G	UN	100	16,00	1.600,00
2	145	COLA PARA PVC, FRASCO DE 175G	UN	100	36,00	3.600,00
2	146	FITA VEDA ROSCA COM NO MÍNIMO 18MMX50M	UN	100	15,00	1.500,00
2	147	FITA VEDAROSCA 10MTS.	UN	100	3,00	300,00
2	148	RALO PARA BANHEIRO, PVC, TAM. APROXIMADO 150X150X51	UN	100	22,00	2.200,00
2	149	RALO PARA BANHEIRO,PVC, TAM. APROXIMADO 100X100X50	UN	100	23,00	2.300,00
2	150	SILICONE TUBO GRANDE 280GR.	UN	50	25,00	1.250,00
2	151	SILICONE TUBO PEQUENO 50GR.	UN	50	8,00	400,00

2	152	LUVA DE REDUÇÃO 50mmX25mm	UN	50	4,50	225,00
2	153	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 300 LITROS COM TAMPA , FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	UN	10	230,00	2.300,00
2	154	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500 LITROS COM TAMPA , FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	UN	10	240,00	2.400,00
2	155	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS COM TAMPA , FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	UN	10	6.000,00	60.000,00
2	156	CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS COM TAMPA , FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	UN	10	8.900,00	89.000,00
2	157	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA , FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	UN	10	2.900,00	29.000,00
2	158	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA EM PVC FLEXÍVEL	UN	20	31,00	620,00
2	159	CURVA EM PVC ESCOTO Ø 100 MM	UN	50	19,00	950,00
2	160	CURVA EM PVC ESCOTO Ø 40 MM	UN	50	5,00	250,00
2	161	CURVA EM PVC ESCOTO Ø 50 MM	UN	50	11,00	550,00
2	162	CURVA EM PVC ESCOTO Ø 75 MM	UN	50	23,00	1.150,00
2	163	CURVA EM PVC SOLDÁVEL Ø 20 MM	UN	50	3,00	150,00
2	164	CURVA EM PVC SOLDÁVEL Ø 25MM	UN	50	4,00	200,00
2	165	CURVA EM PVC SOLDÁVEL Ø 32 MM	UN	50	9,00	450,00
2	166	CURVA EM PVC SOLDÁVEL Ø 40 MM	UN	50	13,00	650,00
2	167	CURVA EM PVC SOLDÁVEL Ø 50 MM	UN	50	14,00	700,00
2	168	CURVA EM PVC SOLDÁVEL Ø 60 MM	UN	50	39,00	1.950,00
2	169	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	UN	50	5,00	250,00
2	170	FLANGE PVC 25MM	UN	50	11,00	550,00
2	171	FLANGE PVC 32MM	UN	50	21,00	1.050,00
2	172	FLANGE PVC 40MM	UN	50	25,00	1.250,00
2	173	FLANGE PVC 50MM	UN	50	23,50	1.175,00
2	174	FLANGE PVC 60MM	UN	50	56,00	2.800,00
2	175	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL (BUCHA DE LATÃO) 20 X 1/2"	UN	50	7,00	350,00
2	176	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL (BUCHA DE LATÃO) 25 X 1/2"	UN	50	6,00	300,00
2	177	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 20MMX 1/2 LR	UN	50	2,00	100,00
2	178	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 1/2 LR	UN	50	2,50	125,00
2	179	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 3/4 LR	UN	50	3,00	150,00
2	180	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 32MMX 3/4 LR	UN	50	19,00	950,00
2	181	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 45° 25 MM.	UN	50	2,00	100,00
2	182	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 45° 32 MM.	UN	50	5,00	250,00
2	183	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 45° 40 MM.	UN	50	7,00	350,00
2	184	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 45° 50 MM.	UN	50	9,00	450,00
2	185	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 45° 60 MM.	UN	50	29,00	1.450,00
2	186	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 90° 20 MM.	UN	50	1,00	50,00
2	187	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 90° 25 MM.	UN	50	1,10	55,00
2	188	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 90° 32 MM.	UN	50	3,00	150,00
2	189	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 90° 40 MM.	UN	50	7,00	350,00
2	190	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 90° 50 MM.	UN	50	4,90	245,00
2	191	JOELHO DE PVC SOLDAVEL 90° 60 MM.	UN	50	28,00	1.400,00
2	192	JOELHO EM PVC ESGOTO 45°, 100MM	UN	50	7,00	350,00

2	193	JOELHO EM PVC ESGOTO 45°, 150MM	UN	50	51,00	2.550,00
2	194	JOELHO EM PVC ESGOTO 45°, 40MM	UN	50	3,00	150,00
2	195	JOELHO EM PVC ESGOTO 45°, 50MM	UN	50	4,00	200,00
2	196	JOELHO EM PVC ESGOTO 45°, 75MM	UN	50	8,00	400,00
2	197	JOELHO EM PVC ESGOTO 90°, 100MM	UN	50	6,00	300,00
2	198	JOELHO EM PVC ESGOTO 90°, 150MM	UN	50	49,00	2.450,00
2	199	JOELHO EM PVC ESGOTO 90°, 40MM	UN	50	2,50	125,00
2	200	JOELHO EM PVC ESGOTO 90°, 50MM	UN	50	2,90	145,00
2	201	JOELHO EM PVC ESGOTO 90°, 75MM	UN	50	6,00	300,00
2	202	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR AZUL Ø 20 X ½	UN	50	6,60	330,00
2	203	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR AZUL Ø 25 X ½	UN	50	6,00	300,00
2	204	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR AZUL Ø 25 X ¾	UN	50	6,00	300,00
2	205	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR AZUL Ø 32 X 1"	UN	50	22,00	1.100,00
2	206	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR MARROM Ø 20 X ½	UN	50	4,50	225,00
2	207	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR MARROM Ø 25 X ½	UN	50	3,00	150,00
2	208	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR MARROM Ø 25 X ¾	UN	50	2,40	120,00
2	209	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR MARROM Ø 32 X 1"	UN	50	4,50	225,00
2	210	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR MARROM Ø 40 X 1" 1/4	UN	50	8,90	445,00
2	211	LUVA EM PVC 25MM SOLDÁVEL LR MARROM Ø 50 X 1" 1/2	UN	50	16,00	800,00
2	212	LUVA EM PVC ESGOTO Ø 100MM	UN	50	4,60	230,00
2	213	LUVA EM PVC ESGOTO Ø 150MM	UN	50	29,00	1.450,00
2	214	LUVA EM PVC ESGOTO Ø 40MM	UN	50	2,50	125,00
2	215	LUVA EM PVC ESGOTO Ø 50MM	UN	50	3,00	150,00
2	216	LUVA EM PVC ESGOTO Ø 75MM	UN	50	6,00	300,00
2	217	LUVA EM PVC SOLDÁVEL Ø20MM.	UN	50	1,10	55,00
2	218	LUVA EM PVC SOLDÁVEL Ø25MM.	UN	50	1,20	60,00
2	219	LUVA EM PVC SOLDÁVEL Ø32MM.	UN	50	5,00	250,00
2	220	LUVA EM PVC SOLDÁVEL Ø40MM.	UN	50	5,00	250,00
2	221	LUVA EM PVC SOLDÁVEL Ø50MM.	UN	50	4,50	225,00
2	222	LUVA EM PVC SOLDÁVEL Ø60MM.	UN	50	13,00	650,00
2	223	MANGUEIRA 1/2 X 2.0, 100MT NA COR PRETA	ROLO	20	160,00	3.200,00
2	224	MANGUEIRA 3/4, NA COR PRETA 100MT	ROLO	20	224,00	4.480,00
2	225	MANGUEIRA EM PVC OPACO PARA JARDIM 1/2	MT	500	11,00	5.500,00
2	226	REGISTRO EM METAL GAVETA Ø 1/2	UN	20	58,00	1.160,00
2	227	REGISTRO EM METAL GAVETA Ø 3/4	UN	20	69,00	1.380,00
2	228	REGISTRO EM METAL PRESSÃO Ø 1/2	UN	20	48,00	960,00
2	229	REGISTRO PRESSÃO 3/4	UN	20	54,00	1.080,00
2	230	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG COMPRIMIDOS	UN	20	12,00	240,00
2	231	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL GAVETA Ø 25MM	UN	20	16,00	320,00
2	232	REGISTRO 32MM	UN	20	37,00	740,00
2	233	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL GAVETA Ø 40MM	UN	20	49,00	980,00
2	234	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL GAVETA Ø 50MM	UN	20	36,00	720,00
2	235	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL PRESSÃO Ø20	UN	20	14,00	280,00
2	236	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL PRESSÃO Ø25	UN	20	18,00	360,00
2	237	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL PRESSÃO Ø32	UN	20	39,00	780,00

2	238	REGARGA TONER 49X PARA IMPRESSORA 1320N HP	UN	20	15,00	300,00
2	239	REGISTRO SOLDÁVEL TIPO ESFERA 25MM	UN	20	22,00	440,00
2	240	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL PRESSÃO TIPO ESFERA Ø32	UN	20	39,00	780,00
2	241	APARELHO DE COMPRESSÃO PNEUMÁTICA INTERMITENTE C/3SAÍDAS UTILIZADO PARA MASSAGEM C/ PERIFÉRICOS DE CÂMARAS ÚNICAS.	UN	20	49,00	980,00
2	242	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL PRESSÃO TIPO ESFERA Ø50	UN	20	42,00	840,00
2	243	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL TIPO ESFERA VS Ø ½	UN	20	9,00	180,00
2	244	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL TIPO ESFERA VS Ø ¾	UN	20	14,00	280,00
2	245	TÊ EM PVC SOLDÁVEL Ø 20	UN	20	2,00	40,00
2	246	TÊ EM PVC SOLDÁVEL Ø 25	UN	20	2,20	44,00
2	247	TÊ EM PVC SOLDÁVEL Ø 32	UN	20	4,00	80,00
2	248	TÊ EM PVC SOLDÁVEL Ø 40	UN	20	11,00	220,00
2	249	TÊ EM PVC SOLDÁVEL Ø 50	UN	20	10,00	200,00
2	250	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR AZUL Ø 20 X 1/2"	UN	20	11,00	220,00
2	251	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR AZUL Ø 25 X 1/2"	UN	20	9,00	180,00
2	252	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR AZUL Ø 25 X 3/4"	UN	20	12,00	240,00
2	253	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR AZUL Ø 32 X 3/4"	UN	20	16,00	320,00
2	254	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR MARROM Ø 20 X 1/2"	UN	20	3,00	60,00
2	255	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR MARROM Ø 25 X 1/2"	UN	20	3,50	70,00
2	256	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR MARROM Ø 25 X 3/4"	UN	20	6,00	120,00
2	257	TÊ EM PVC SOLDÁVEL LR MARROM Ø 32 X 3/4"	UN	20	7,00	140,00
2	258	TORNEIRA BÓIA PVC ½"	UN	20	12,00	240,00
2	259	TORNEIRA BÓIA PVC ¾"	UN	20	16,00	320,00
2	260	TORNEIRA DE PVC CURTA COMPRIMENTO 13 A 15 CM - BITOLA 1/2	UN	20	8,00	160,00
2	261	TORNEIRA DE PVC CURTA COMPRIMENTO 13 A 15 CM - BITOLA ¾	UN	20	9,00	180,00
2	262	TORNEIRA ELÉTRICA PARA COZINHA BICA ALTA. MATERIAL PLÁSTICO. MÓVEL; 04 (QUATRO) TEMPERATURAS; POTÊNCIA DE 5500 W. ACIONAMENTO ALAVANCA. BITOLA /DIÂMETRO DE 1/2"	UN	15	180,00	2.700,00
2	263	TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - 10CM - BITOLA 1/2	UN	30	49,00	1.470,00
2	264	TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - 10CM - BITOLA ¾	UN	30	48,00	1.440,00
2	265	TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA DE COZINHA PAREDE - 17A 18CM - BITOLA 1/2	UN	15	66,00	990,00
2	266	TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA DE COZINHA PAREDE - 17A 18CM - BITOLA ¾	UN	16	69,00	1.104,00
2	267	TORNEIRA P/ JARDIM PVC ½	UN	50	4,90	245,00
2	268	TORNEIRA P/ JARDIM PVC ¾.	UN	50	4,90	245,00
2	269	TORNEIRA P/JARDIM METAL ½	UN	20	44,00	880,00
2	270	TORNEIRA P/JARDIM METAL ¾	UN	20	54,00	1.080,00
2	271	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC BALCÃO 1/2.	UN	20	21,00	420,00
2	272	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC BALCÃO 3/4.	UN	20	24,00	480,00
2	273	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC BALCÃO COM ACABAMENTO COMADO 1/2.	UN	20	84,00	1.680,00
2	274	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC BALCÃO COM ACABAMENTO CROMADO 3/4.	UN	20	86,00	1.720,00
2	275	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC BICA ALTA 1/2.	UN	20	44,00	880,00
2	276	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC BICA ALTA 3/4.	UN	20	42,00	840,00

2	277	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC COM ACABAMENTO CROMADA BICA ALTA 1/2.	UN	20	49,00	980,00
2	278	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PVC COM ACABAMENTO CROMADA BICA ALTA 3/4.	UN	20	46,00	920,00
2	279	TORNEIRA PVC 15 CM ½	UN	20	6,00	120,00
2	280	TORNEIRA PVC 15 CM ¾	UN	20	8,00	160,00
2	281	TORNEIRA PVC CURTA ½ PARA PAREDE.	UN	40	9,00	360,00
2	282	TORNEIRA PVC CURTA 3/4 PARA PAREDE.	UN	40	9,00	360,00
2	283	TORNEIRA PVC LONGA ½ PARA PAREDE.	UN	40	11,00	440,00
2	284	TORNEIRA PVC LONGA 3/4 PARA PAREDE.	UN	40	11,00	440,00
2	285	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA. MATERIAL: PVC . TAM: LONGO.	BARRA	10	45,00	450,00
2	286	TUBO PVC ESGOTO Ø 100MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	65	71,50	4.647,50
2	287	TUBO PVC ESGOTO Ø 150MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	60	141,00	8.460,00
2	288	TUBO PVC ESGOTO Ø 40MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	55	38,00	2.090,00
2	289	TUBO PVC ESGOTO Ø 50MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	55	64,00	3.520,00
2	290	TUBO PVC ESGOTO Ø 75MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	65	75,00	4.875,00
2	291	TUBO PVC SOLDÁVEL Ø 20MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	55	23,00	1.265,00
2	292	TUBO PVC SOLDÁVEL Ø 25MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	135	18,00	2.430,00
2	293	TUBO PVC SOLDÁVEL Ø 32MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	65	58,00	3.770,00
2	294	TUBO PVC SOLDÁVEL Ø 40MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	30	98,00	2.940,00
2	295	TUBO PVC SOLDÁVEL Ø 50MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	55	70,00	3.850,00
2	296	TUBO PVC SOLDÁVEL Ø 60MM. BARRA DE 06 METROS.	BARRA	40	159,00	6.360,00
2	297	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1 POLEGADA.	UN	20	3,00	60,00
2	298	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADA.	UN	50	1,60	80,00
2	299	UNIÃO PARA MANGUEIRA 3/4 POLEGADA.	UN	20	1,80	36,00
3	300	BROCA AÇO RÁPIDO 10,0MM	UN	10	33,00	330,00
3	301	BROCA AÇO RÁPIDO 12,0MM	UN	3	42,00	126,00
3	302	BROCA AÇO RÁPIDO 16,0MM	UN	3	120,00	360,00
3	303	BROCA AÇO RÁPIDO 3,0MM	UN	5	6,90	34,50
3	304	BROCA AÇO RÁPIDO 4,0MM	UN	5	7,00	35,00
3	305	BROCA AÇO RÁPIDO 5,0MM	UN	5	9,00	45,00
3	306	BROCA AÇO RÁPIDO 6,0MM	UN	10	12,00	120,00
3	307	BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM	UN	10	12,00	120,00
3	308	BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM	UN	10	18,00	180,00
3	309	BROCA AÇO RÁPIDO 9,0MM	UN	10	24,00	240,00
3	310	BROCA VIDEA DE AÇO PARA CONCRETO 10MM	UN	10	15,00	150,00
3	311	BROCA VIDEA DE AÇO PARA CONCRETO 12MM	UN	10	21,00	210,00
3	312	BROCA VIDEA DE AÇO PARA CONCRETO 5MM	UN	10	7,00	70,00
3	313	BROCA VIDEA DE AÇO PARA CONCRETO 6MM	UN	10	7,00	70,00
3	314	DISCO DIAMANTADO LISO 4".	UN	10	38,00	380,00
3	315	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4".	CX	10	29,00	290,00
3	316	PREGO 12X12, EMBALAGEM 1 KG.	KG	50	22,00	1.100,00
3	317	PREGO 17X27, EMBALAGEM 1 KG.	KG	200	17,00	3.400,00
3	318	PREGO 20X48, EMBALAGEM 1 KG	KG	200	19,00	3.800,00
3	319	PREGO 25X72, EMBALAGEM 1 KG	KG	200	19,00	3.800,00
3	320	PREGO CABEÇA DUPLA 17X27, EMBALAGEM 1 KG.	KG	50	24,00	1.200,00

3	321	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO - ARRUELA BORRACHA - 18 X 36 - EMBALAGEM COM 500G.	KG	50	19,00	950,00
3	322	CHAPA DE FIBROCIMENTO 4MM 50 X 244	UN	20	47,00	940,00
3	323	PREGO 24X60 KG	UN	100	19,00	1.900,00
3	324	TRELIÇA TR 8 L SUPERIOR 6.0 X INFERIOR 4.0, BARRA COM 6MT	BARRA	20	47,00	940,00
3	325	VERGALHÃO DE AÇO 1/4 - 12 METROS	BARRA	100	27,00	2.700,00
3	326	VERGALHÃO DE AÇO 3/8 - 12 METROS	BARRA	100	62,00	6.200,00
3	327	VERGALHÃO DE AÇO 4.2 mm - 12 METROS	BARRA	100	13,00	1.300,00
3	328	VERGALHÃO DE AÇO 5/16 - 12 METROS	BARRA	50	42,00	2.100,00
3	329	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS ADPTADAS PARA ROÇADEIRA	UN	30	122,00	3.660,00
4	330	CHAPA DE FIBROCIMENTO 4MM 50 X 244	UN	1	20,00	20,00
4	331	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO 4MM	UN	500	16,00	8.000,00
4	332	CHAPA DE FIBROCIMENTO 6MM1,10X2,44	UN	500	73,00	36.500,00
4	333	CUMIEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM	UN	500	51,00	25.500,00
4	334	BLOCO DE CONCRETO 14X19X40.	UN	3.000	3,60	10.800,00
4	335	TANQUE DE CONCRETO 60CM DE COMPRIMENTO, SEM VÁLVULA	UN	5	270,00	1.350,00
4	336	TELHA GERMANICA COMPATÍVEL COM A FRANCESA, 1ª QUALIDADE, COM CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE DE ÓRGÃOS OFICIAIS.	UN	5.000	2,65	13.250,00
4	337	CUMIEIRA PARA TELHA GERMANICA	UN	400	3,20	1.280,00
4	338	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS DE ½ POLEGADA	UN	10	1,50	15,00
4	339	TIJOLO CERÂMICO MACIÇO (APROXIMADAMENTE 24X11,5X5.3)	UN	9	1,20	11,10
4	340	VIGOTE COMUM MT LINEAR	UN	600	21,00	12.600,00
4	341	VIGOTE TRELIÇADO MT LINEAR H08MT LINEAR	UN	600	35,00	21.000,00
4	342	LAJOTA PARA LAGE(APROXIMADAMENTE 0,8X0,25X0,33)	UN	3.000	1,70	5.100,00
4	343	VIGOTE TRELIÇADO MT LINEAR H12MT LINEAR	UN	600	48,00	28.800,00
4	344	TELHA PORTUGUESA	UN	5.000	1,80	9.000,00
4	345	CUMIEIRA PARA TELHA PORTUGUESA	UN	400	2,90	1.160,00
5	346	BANDEJA PARA PINTURA, FRIZOS PARA APLICAR TINTA NO ROLO, ACABAMENTO ARREDONDADO, MATERIAL EXTRA REFORÇADO TAM. MÍNIMO 23 X 15 X 4,5	UN	20	6,00	120,00
5	347	BANDEJA PARA PINTURA, FRIZOS PARA APLICAR TINTA NO ROLO, ACABAMENTO ARREDONDADO, MATERIAL EXTRA REFORÇADO TAM. MÍNIMO 34X26, 5X7	UN	20	10,00	200,00
5	348	ROLO PARA PINTURA	UN	30	20,00	600,00
5	349	ROLO DE LÃ C/ CABO PARA PINTURA DE 23 CM.	UN	40	26,00	1.040,00
5	350	TRINCHA 1 POLEGADA	UN	30	9,50	285,00
5	351	TRINCHA 1,5 POLEGADAS	UN	30	10,00	300,00
5	352	TRINCHA 2,5 POLEGADAS	UN	30	9,00	270,00
5	353	TRINCHA 4,5 POLEGADAS	UN	30	9,50	285,00
5	354	BROXA RETANGULAR PROFISSIONAL 15X5 PINTURA E ACABAMENTO	UN	30	8,00	240,00
6	355	BALDE PARA PEDREIRO DE 12 LITROS DE PVC.	UN	10	24,00	240,00
6	356	CINTURÃO TIPO PARAQUEDAS-COM LINHA DE VIDA	UN	10	290,00	2.900,00
6	357	COLHER PARA PEDREIRO 09 OVAL	UN	10	28,00	280,00
6	358	COLUNA PARA LAVATÓRIO EM LOUÇA	UN	20	90,00	1.800,00
6	359	DESEMPENADEIRA DE ALUMÍNIO PARA REBOCO	UN	10	66,00	660,00
6	360	ENGATE FLEXIVEL AÇO INOX 40CM	UN	30	43,00	1.290,00

6	361	ENXADA DE NO MÍNIMO 7.5 COM CABO DE MADEIRA MARFIM	UN	20	88,00	1.760,00
6	362	ENXADÃO MÉDIO COM CABO	UN	10	180,00	1.800,00
6	363	ESPAÇADOR, 3MM, DE PISO, PACOTE COM 100	PCTE	50	4,40	220,00
6	364	FORRO E ARREMATES BRANCO EM PVC, COM NO MÍNIMO 100X 8MM / 5METROS.	M2	500	26,00	13.000,00
6	365	GLOBO ESFÉRICO 15X30 VIDRO CRISTAL	UN	100	44,00	4.400,00
6	366	GRAMPO PARA CERCA	KG	10	21,00	210,00
6	367	LIXA FERRO Nº 60	MT	40	3,50	140,00
6	368	LIXA FERRO Nº 120	UN	100	3,40	340,00
6	369	LIXA FERRO Nº 150.	MT	35	3,20	112,00
6	370	LIXA FERRO Nº 80.	UN	100	3,00	300,00
6	371	LIXEIRA DE RUA COM SUPORTE 60X60, ALTURA APROXIMADA 120CM, MATERIAL MOEDA	UN	10	215,00	2.150,00
6	372	LONA PLÁSTICA DUPLA FACE 8x1 COM 150 MICRAS	MT	500	2,40	1.200,00
6	373	LONA PRETA C/ NO MÍNIMO 6 METROS DE LARGURA COM 150 MICRAS	MT	500	2,30	1.150,00
6	374	LONA PRETA C/ NO MÍNIMO 8 METROS DE LARGURA COM 150MICRAS	MT	500	3,20	1.600,00
6	375	MARRETA 2 KG COM CABO RESISTENTE, MATERIAL FIBRA.	UN	10	58,00	580,00
6	376	MARRETA 3 KG COM CABO, ÓTIMA QUALIDADE.	UN	10	117,00	1.170,00
6	377	MARRETA 5KG COM CABO DE MADEIRA, PEÇAS FORJADAS EMAÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	UN	10	175,00	1.750,00
6	378	MARTELO DE AÇO DE NO MÍNIMO 27MM, COM CABO EM MADEIRA, COM CABEÇA EM AÇO FUNDIDO COM GANCHO PARA RETIRAR PREGOS	UN	10	84,00	840,00
6	379	MASSA PARA FURO POTE DE 340 GR	UN	130	33,00	4.290,00
6	380	PÁ RETA BICO (PARA CAVAR) COM CABO DE MARFIM	UN	10	46,00	460,00
6	381	PÁ CAVAR DE BICO S/ CABO METISA	UN	20	30,00	600,00
6	382	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO EM PVC.	UN	50	11,00	550,00
6	383	PIA PARA LAVATÓRIO EM LOUÇA	UN	20	60,00	1.200,00
6	384	PICARETA LARGA COM CABO DE MADEIRA	UN	5	104,00	520,00
6	385	PORTA PAPEL HIGIÊNICO , EM PLÁSTICO.	UN	15	18,00	270,00
6	386	REJUNTE PARA FUGA, CORES VARIADAS.	KG	500	1,80	900,00
6	387	REPARO PARA DESCARGA ACOPLADA.	UN	30	85,00	2.550,00
6	388	SERRINHA PARA CORTAR FERRO, EM AÇO, RIGIDA	UN	15	8,00	120,00
6	389	SUPORTE PARA CAIXA DE MEDIDOR -PAR	UN	20	34,00	680,00
6	390	TAMPA PLÁSTICA PARA ASSENTO SANITÁRIO	UN	60	36,00	2.160,00
6	391	TANQUE DE CONCRETO 84CM DE COMPRIMENTO, SEM VÁLVULA	UN	10	340,00	3.400,00
6	392	TELA SOLDADA PRÁTICA 5X10 COM 1,02 DE ALTURA	MT	300	28,00	8.400,00
6	393	VASO SANITÁRIO C/ PARAFUSO PRÓPRIO PARA FIXAÇÃO NO CONCRETO PADRÃO SIMPLES BRANCO	UN	20	190,00	3.800,00
6	394	VEDA CONCRETO, EMBALAGEM COM 900ML LITRO.	FRASCO	9	24,00	216,00
6	395	VEDA REBOCO, EMBALAGEM COM 1 LITRO.	UN	10	24,00	240,00
7	396	Fio de nylon para roçadeira/aparador de grama. 3 mm.	MT	8.000	1,20	9.600,00
7	397	CORRENTE COM Passo 3/8 Pol. 34 Dentes. 1,5mm.	UN	25	139,00	3.475,00
8	398	PEDRA ARDÓSIA 1 X 50	UN	500	14,00	7.000,00
8	399	PEDRA ARDÓSIA 50 X 50	UN	100	7,00	700,00